Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.11.2022 №A-2233

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Золотая осень в гости к нам пришла!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Иванова Галина Николаевна ДП-2233-90082 от 28.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Золотая осень в гости к нам пришла!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Шулунов
Доржей

Светлана
Сандыковна
Миронова

Осенним днем 1 место ДП-2233-
88885

2 Потехина Юля
Кондратенко
Татьяна
Леонидовна

Краски осени 2 место ДП-2233-
89218

3 Круковская
Дарья

Дорохова
Ирина
Анатольевна

"Дерево в осеннем наряде" 2 место ДП-2233-
89351

4 Орехов Иван
Фадеева
Светлана
Алексеевна

Домик для Осени 2 место ДП-2233-
89376

5 Ленков Антон
Исакова
Оксана
Викторовна

Осенняя прогулка в парке 2 место ДП-2233-
89453

6 Солозубова
Александра

Щукина
Татьяна
Петровна

Осень на лисе 2 место ДП-2233-
89473

7 группа
"Смородинка"

Колокольцева
Татьяна
Александровна

Танец "Дождя не боимся" 1 место ДП-2233-
89612

8
Никита
Александрович
Черемисов

Алла
Леонидовна
Антошечкина

" Осенняя фантазия" 2 место ДП-2233-
89686

9 Икина Юлия
Калаганская
Ольга
Николаевна

Осенние слезинки 2 место ДП-2233-
89736

10 Румянцева
Елизавета

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Осеннее дерево 1 место ДП-2233-
89767

11 Грязнова
Ксения

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Осенью в деревне 2 место ДП-2233-
89768

12 Шишкарёва
Виктория

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Лесная совушка 1 место ДП-2233-
89769

13 Шишкарев
Владислав

Пупыкина
Татьяна
Вениаминовна

Осенние часики 1 место ДП-2233-
89770

14 Скребель
Руслан

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Красавица Осень! 3 место ДП-2233-
89772

15 Ляшенко Ринат
Гушко
Светлана
Геннадьевна

Совушка 3 место ДП-2233-
89779

16 Агапитова
Алина

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Баба Яга в ступе 3 место ДП-2233-
89780

17 Киреев Даниил
Гушко
Светлана
Геннадьевна

Осенний ёжик 3 место ДП-2233-
89781

18 Гринжилевская
Снежана

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Чудо-кит 2 место ДП-2233-
89782

19 Подушков
Александр

Гушко
Светлана
Геннадьевна

Осенний дождь 3 место ДП-2233-
89784

20 Черняева
Софья

Гушко
Светлана
Геннадьевна

На лесной опушке 3 место ДП-2233-
89785

21 Смирнов
Федор

Макеева
Татьяна
Николаевна

Наш огород 1 место ДП-2233-
89850

22 Смаглиева
Виолетта

Бельдиева
Лариса
Владимировна

Окрестности Кисловодска в осеннем
наряде 1 место ДП-2233-

89857

23 Ромашина
Анастасия

Бельдиева
Лариса
Владимировна

Осень-рыжая лиса - Красит в рыжий
цвет леса. 1 место ДП-2233-

89861

24 Колмакова
Мария

Кулижникова
Юлия
Сергеевна

"Осенний дух" 3 место ДП-2233-
89925

25

Меркулова
Эмилия и
мама Марта
Владиславовна

Головина
Светлана
Викторовна

"Дружные грибочки" 1 место ДП-2233-
89946

26 Садриева
Агата

Мингазова
Динара
Ирековна

Осенняя фантазия 2 место ДП-2233-
89948

27 Оруджян
Анжелика

Храпко Анна
Владимировна Ёжик по грибы пошёл 1 место ДП-2233-

89969

28 Гр.Лисята
Ландышева
Ольга
Степановна

Осень! Осень! Осень! 3 место ДП-2233-
90021

29 Время Мария Ванина Ольга
Владимировна Удивительная осень 3 место ДП-2233-

90039

30 Штень
Вероника

Халаимова
Светлана
Ивановна

"Девушка Осень" 2 место ДП-2233-
90052

31 Коллектив
"Карамельки"

Понкратова
Любовь
Петровна

"Осенние краски" 1 место ДП-2233-
90054

32 Зубова Арина
Прудченко
Людмила
Валерьевна

Лесные жители 2 место ДП-2233-
90060

33 Томилина
Мария

Левенец
Ольга
Станиславовна

Осень золотая 1 место ДП-2233-
90071

34 Уразаев
Ярослав

Кудинова
Галина
Владимировна

"Ёжик в осеннем лесу" 3 место ДП-2233-
90086

35 Мельник Лидия
Бабенчук
Светлана
Петровна

"Мухоморы" 2 место ДП-2233-
90090

36 Лемешенко
Ульяна

Бабенчук
Светлана
Петровна

"Веточка дуба" 3 место ДП-2233-
90091

37 Пшеницын
Платон

Макарова
Наталья
Геннадьевна

"Сова" 3 место ДП-2233-
90114

38
Средняя
группа № 18
"Мультяшки"

Лицингер
Юлия
Алексеевна

"Волшебные листики" 1 место ДП-2233-
90127

39

2-я младшая
группа
"Красная
шапочка "

Вакина Алёна
Владимировна "Берёзка золотая" 1 место ДП-2233-

90144

40 Михеев Максим
Кошевая
Елена
Павловна

«Красивая осень» 3 место ДП-2233-
90147

41
Державина
Алиса
Олеговна

Макарова
Наталья
Геннадьевна

"Ежик!" 2 место ДП-2233-
90168

42 Юдин Арсений
Воробьёва
Наталья
Викторовна

"Золотая осень в гости к нам
пришла" 3 место ДП-2233-

90171

43 группа
«Гвоздичка»

Живодрова С.
С. «Осенние мышата» 1 место ДП-2233-

90175

44 Прилуцкая
Алиса

Смирнова
Юлия
Анатольевна

"Удивительный гриб" 3 место ДП-2233-
90217

45 Макеев Матвей
Шумилова
Снежана
Сергеевна

Краски осени 3 место ДП-2233-
90256

46 Хакимова
Екатерина

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " Жадная белка"
Автор Л. Зубкова 1 место ДП-2233-

90280

47 Чернышов
Николай

Рыжкова
Ольга
Владимировна

"Вот и пришёл осени час!" 3 место ДП-2233-
90282

48 Капаклы
София

Богатова
Ирина
Валерьевна

А. Шевченко "Марш снеговиков" 1 место ДП-2233-
90333

49 Алиев Амир
Маммаевич

Алиева Эсбет
Магомедовна Работа из природного материала 2 место ДП-2233-

90338

50 Хлыстова
Ксения

Попова Елена
Валерьевна Золотая осень 2 место ДП-2233-

90339

51 Коробской
Олег

Герман
Галина
Григорьевна

"Красавица осень" 3 место ДП-2233-
90384

52 Бабушкин
Михаил

Осетрова
Елена
Александровна

Осенняя фантазия 3 место ДП-2233-
90403

53
Курбанова
Малика
Магомедовна

Шауцукова
Мая
Мухарбиевна

Золотая осень 1 место ДП-2233-
90421

54 Бортовик
Ульяна

Татуев
Григорий
Владимирович

Осень в городском парке 1 место ДП-2233-
90425

55 Ковальчук
Максим

Воробьева
Татьяна
Владимировна

Золотая осень 1 место ДП-2233-
90436

56 Антонян
Арианна

Комарь
Анастасия
Сергеевна

Волшебная осень 1 место ДП-2233-
90438

57 Максимов
Вадим

Лагутина
Валентина
Олеговна

Осень на пороге 2 место ДП-2233-
90439

58 Хасянов Тимур
Павлова
Татьяна
Валерьевна

"Лес точно терем расписной..." 3 место ДП-2233-
90457

59 Попова София
Лазарева
Татьяна
Николаевна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-2233-
90483

60 Корниенко
Рита

Лариса
Александровна
Пачкова

Золотая осень 1 место ДП-2233-
90496

61 Фомина
Евгения

Рипанова
Наталья
Николаевна

Ёжик с яблоками 2 место ДП-2233-
90510

62 Мешкова
София

Борисова
Татьяна
Валентиновна

Осеенняя сказка 2 место ДП-2233-
90524

63 Высокосов
Валентин

Борзова Елена
Анатольевна Осенний венок 1 место ДП-2233-

90535

64 Иванов Мичил
Охлопкова
Сахамила
Михайловна

Золотая осень в гости к нам пришла. 1 место ДП-2233-
90562

65 Быков Михаил
Блохина
Татьяна
Владимировна

В осеннем лесу 1 место ДП-2233-
90589

66 Куликова
Арина

Гросс
Светлана
Викторовна

Ежик 1 место ДП-2233-
90599

67 Джаббаров
Богдан

Воронова
Анастасия
Валерьевна

Осенний букет 2 место ДП-2233-
90616

68 Рогова Карина
Мантулова
Ольга
Александровна

"Ёжик" 3 место ДП-2233-
90635

69 Шевченко
Софья

Соколова
Татьяна
Алексеевна

Золотая осень 1 место ДП-2233-
90649

70 Шевченко
Софья

Соколова
Татьяна
Алексеевна

Теремок 2 место ДП-2233-
90651

71 Ансамбль
"Карусель"

Григорян
Армине
Альбертовна

Песня "Капризный дождик" 1 место ДП-2233-
90655

72 Стрельникова
Ксения

Загорулько
Вера
Анатольевна

Художница Осень 1 место ДП-2233-
90657

73 Снегирёва
Дарина

Загорулько
Вера
Анатольевна

Замечательный ёжик 3 место ДП-2233-
90660

74 группа
"Колокольчик"

Чайкина
Ольга
Николаевна

Золотая осень к нам пришла 1 место ДП-2233-
90687

75 Губаев Самир
Зайдарова
Вероника
Сергеевна

Гномыч 3 место ДП-2233-
90688

76 Протасова
Дарья

Прохорова
Екатерина
Вячеславовна

"Дождик" 1 место ДП-2233-
90690

77 Губин
Александр

Карловская
Оксана
Анатольевна

Осень 2 место ДП-2233-
90697

78 Жигарева
Дарья

Карловская
Оксана
Анатольевна

Дождались!!! 2 место ДП-2233-
90698

79 группа
"Речецветик"

Ретингер
Наталья
Александровна

Гостинцы для Ёжика 1 место ДП-2233-
90718

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов